
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ

НАГРАДНА ИГРА: „Нутрино Јуниор ве носи во Леголенд”
"

ДАТУМ НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ: 03.01.2024.

Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон Број на фискална сметка/порака

1 Rambi the Rhino Expansion Set Ангела Димитриевска Скопје 0038971335XXX #0249 Nutrino 21:03:38

2 Rambi the Rhino Expansion Set Јовица Мицевски Скопје 0038970222XXX #0178 Nutrino 13:35

3 Rambi the Rhino Expansion Set Љубица Галева Ценев Струмица 0038977667XXX #0254 NUTRINO 13:26:58

4 Rambi the Rhino Expansion Set Катерина Рибарски Скопје 0038971399XXX #0391 NUTRINO 21:02:00

5 Rambi the Rhino Expansion Set Сандра Јовановска Скопје 0038978319XXX #0346 NUTRINO 17:54:00

6 Rambi the Rhino Expansion Set Верица Јовановска Скопје 0038970265XXX #0022 NUTRINO 12:22:00

7 Rambi the Rhino Expansion Set Костадин Митров Штип 0038978328XXX #0244 Nutrino 20:47:16

8 Rambi the Rhino Expansion Set Марина Митров Штип 0038977627XXX #0147 Nutrino 13:36:02

9 Rambi the Rhino Expansion Set Горан Мукаетов Кавадарци 0038970391XXX #0017 NUTRINO 11:53:28

10 Rambi the Rhino Expansion Set Сања Митев Штип 0038970322XXX #0001 NUTRINO 09:18:18

1
Black Widow & Captain America 
Motorcycles Олга Николовска Велес 0038971303XXX #0217 nutrino 14:53:26

2
Black Widow & Captain America 
Motorcycles Јасмина Стојменова Штип 0038978754XXX #0048 NUTRINO 13:27:40

3
Black Widow & Captain America 
Motorcycles Леунора Терзики Скопје 0038971290XXX #28757 Nutrino 14:33:46

4
Black Widow & Captain America 
Motorcycles Томи Томоски Скопје 0038978585XXX #0385 Nutrino 20:07

5
Black Widow & Captain America 
Motorcycles Катерина Соневска Куманово 0038970221XXX #0303 Nutrino 17:14:24

6
Black Widow & Captain America 
Motorcycles Емица Витанова Штип 0038978473XXX #0115 NUTRINO 18:12:54

7
Black Widow & Captain America 
Motorcycles Весна Глигорова Кочани 0038978756XXX #0008 NUTRINO 10:17:44
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